PAGE
PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____27.08.2004__    ___199__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.08.2004____№____199_

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 июля 2002 г. № 197

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Изложить пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 июля 2002 г. № 197 «О Порядке размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2003 г. № 27, от 24 июля 2003 г. № 172, от 21 января 2004 г. № 12, от 22 апреля 2004 г. № 87) в следующей редакции:

«3. Рекомендовать применять Порядок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Чувашской Республики:

республиканским государственным унитарным предприятиям при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для ведения уставной финансово-хозяйственной деятельности;

органам местного самоуправления и другим юридическим лицам, осуществляющим размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предоставляемых в виде субсидий, субвенций, бюджетных кредитов.».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики                                                                     С.Гапликов

2-199.doc